
Службен весник на РМ, бр. 101 од 9.8.2012 година 

1 од 28 

 
Врз основа на член 85 став (3) од Законот за ветеринарно здравство („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 113/07, 24/11 и 136/11) директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, објавува 
 

ЛИСТА НА ЖИВОТНИ, ПРОИЗВОДИ И НУСПРОИЗВОДИ ОД ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО КОИ 
ПРИ УВОЗ И ТРАНЗИТ ПОДЛЕЖАТ НА ПРОВЕРКА ОД СТРАНА НА ОФИЦИЈАЛЕН 

ВЕТЕРИНАР НА ГРАНИЧЕН ПРЕМИН (*) 
  
Животни, производи и нуспроизводи од животинско потекло кои при увоз и транзит подлежат на 

проверка на документите, идентитетот и на физички преглед од страна на официјален ветеринар на 
граничен премин се: 

20121012660 
АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО 
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2. Oваа листа се објавува во „Службен весник на Република Македонија”.   

 
    Бр. 19-2937/4       
27 јули 2012 година         
             
Директор, 
        Скопје           
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